CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  07/03/2023

  Registrado sob o nº  2cf07ef5

  Sessão de  07/03/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira

Moção

                                 Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos
do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, para o
atleta  Miguel Teodoro Monteiro, que disputou a Copa Primeira Hora de boxe.
                           O evento aconteceu em Campo grande nós dias 25 e 26 de fevereiro, no ginásio
Guanandizão,
                     Participaram do evento 15 municípios e 120 atletas, o Atleta Miguel Teodoro Monteiro
representando a nossa cidade de Jardim na equipe Guerreiros Espartamos lutou na categoria Elite 92
kilos e ficou com a medalha de prata.
                            Ao atleta Miguel Teodoro Monteiro, as nossas Congratulações e os nossos
Aplausos.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2023

Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira
2° Vice Presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144